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Nom  et perénomN° Matricule Etat BIOCL ECOPE GEOM UN_F1 AN_PR POLL UN_F2 M_E_P STAT_ UN_ME ECO_V UN_TR Moyenn Crédits RES

1 191938057768 NALIOUI MOHAMMED 10.30 10.88 11.00 10.67 11.20 13.60 12.40 06.40 10.20 08.68 08.65 08.65 10.58 30.00 Acquis

2 202038041574 NARIBI HEBATOU EL RAHMANE 05.90 07.60 08.00 07.00 07.05 13.00 10.03 07.25 13.40 10.94 06.05 06.05 09.17 16.00 Non Acquis

3 202038044407 NBELKHEDIM FATMA 14.80 16.60 19.75 16.51 11.55 13.60 12.58 13.00 12.60 12.76 11.95 11.95 13.75 30.00 Acquis

4 202038042588 NBERROUAINE NOUR EL HOUDA 05.50 11.20 13.50 09.38 16.25 19.10 17.68 07.85 08.40 08.18 06.05 06.05 11.76 30.00 Acquis

5 191938047361 NBOUCHAKOUR MOHAMMED 06.90 11.88 11.00 09.71 11.90 13.80 12.85 07.65 13.40 11.10 07.85 07.85 11.12 30.00 Acquis

6 191938051698 NDENNOUN AMINA 09.60 14.30 10.50 11.66 06.50 12.60 09.55 07.40 10.20 09.08 06.15 06.15 09.83 18.00 Non Acquis

7 191938046890 NELAKEL WAHIBA 07.60 10.00 10.75 09.19 04.50 13.00 08.75 08.80 10.80 10.00 06.70 06.70 09.13 18.00 Non Acquis

8 202038047739 NFEKIR SARA 08.00 10.10 04.75 08.19 11.80 15.80 13.80 06.20 06.60 06.44 06.40 06.40 09.55 12.00 Non Acquis

9 202038042284 NFERAOUN MAROUA 07.00 10.00 06.50 08.10 05.70 15.20 10.45 04.15 10.20 07.78 07.40 07.40 08.79 16.00 Non Acquis

10 202038047761 NGHANEM FADILA 08.80 10.70 15.00 10.80 04.50 15.40 09.95 08.75 10.00 09.50 09.80 09.80 10.06 30.00 Acquis

11 191938054232 NHAMADI FATIMA ZOHRA 07.30 08.80 10.00 08.44 07.10 18.40 12.75 07.50 11.80 10.08 07.90 07.90 10.41 30.00 Acquis

12 202038042280 NHAMROUN MOHAMED BELKACEM 08.30 12.13 17.25 11.62 09.10 12.40 10.75 05.55 12.80 09.90 08.90 08.90 10.65 30.00 Acquis

13 202038042507 NMEDJADI OUSSAMA 07.20 11.60 08.50 09.22 12.10 14.80 13.45 08.35 14.40 11.98 06.85 06.85 11.39 30.00 Acquis

14 191938048484 NMEDJADI TAHAR 10.40 10.28 11.50 10.57 10.15 14.60 12.38 09.45 12.40 11.22 06.45 06.45 11.16 30.00 Acquis

15 191938045617 NNABI NADIA 11.00 11.30 11.00 11.12 07.40 16.40 11.90 05.85 06.20 06.06 07.70 07.70 09.71 18.00 Non Acquis

16 202038048589 NOUADDANE HAFSSA 09.10 08.80 06.75 08.51 07.50 14.00 10.75 08.70 10.80 09.96 06.85 06.85 09.63 12.00 Non Acquis

17 161638056869 DSLIMANE Sara 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 Non Acquis

18 171738054052 NTRIKI Aicha 05.90 11.20 11.00 09.04 10.10 13.00 11.55 06.20 12.80 10.16 07.20 07.20 10.15 30.00 Acquis

19 202038045300 NYACHBA Ghania zohra 08.70 10.00 08.25 09.13 04.50 16.40 10.45 05.55 12.80 09.90 07.60 07.60 09.73 16.00 Non Acquis

20 202038047785 NYAKHOU MARWA 12.00 13.10 18.50 13.74 05.10 14.20 09.65 07.10 12.80 10.52 10.05 10.05 11.13 30.00 Acquis

21 202038047707 NZIDOUR IMANE 10.70 11.60 12.50 11.42 09.10 15.80 12.45 06.75 08.80 07.98 07.55 07.55 10.54 30.00 Acquis

12Nombre des étudiants  reçus est de: sur 21 57.14%
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8-: MORSLI Fatiha
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Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Troisième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Ecologie et Environnement

Spécialité: Ecologie et Environnement - 5 ier Semestre

  AN PR_LS--Analyse et protection de l'environnement ---  UE Fondamentales 2

 Crédit:  4          Coefficient: 3

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 ALIOUI MOHAMMED 19193805776NN 07.00 17.50 17.50 11.20  

2 ARIBI HEBATOU EL RAHMANE ZOULIKHA 20203804157NN 09.75 03.00 03.00 07.05  

3 BELKHEDIM FATMA 20203804440NN 10.25 13.50 13.50 11.55  

4 BERROUAINE NOUR EL HOUDA 20203804258NN 15.75 17.00 17.00 16.25  

5 BOUCHAKOUR MOHAMMED 19193804736NN 07.50 18.50 18.50 11.90  

6 DENNOUN AMINA 19193805169NN 06.50 06.50 06.50 06.50  

7 ELAKEL WAHIBA 19193804689NN 05.50 03.00 03.00 04.50  

8 FEKIR SARA 20203804773NN 11.00 13.00 13.00 11.80  

9 FERAOUN MAROUA 20203804228NN 07.50 03.00 03.00 05.70  

10 GHANEM FADILA 20203804776NN 05.50 03.00 03.00 04.50  

11 HAMADI FATIMA ZOHRA 19193805423NN 07.50 06.50 06.50 07.10  

12 HAMROUN MOHAMED BELKACEM 20203804228NN 07.50 11.50 11.50 09.10  

13 MEDJADI OUSSAMA 20203804250NN 08.50 17.50 17.50 12.10  

14 MEDJADI TAHAR 19193804848NN 09.25 11.50 11.50 10.15  

15 NABI NADIA 19193804561NN 08.00 06.50 06.50 07.40  

16 OUADDANE HAFSSA 20203804858NN 10.50 03.00 03.00 07.50  

17 SLIMANE Sara 16163805686NN   00.00 00.00  

18 TRIKI Aicha 17173805405DD 04.50 18.50 18.50 10.10  

19 YACHBA Ghania zohra 20203804530NN 05.50 03.00 03.00 04.50  

20 YAKHOU MARWA 20203804778NN 06.50 03.00 03.00 05.10  

21 ZIDOUR IMANE 20203804770NN 06.50 13.00 13.00 09.10  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Troisième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Ecologie et Environnement

Spécialité: Ecologie et Environnement - 5 ier Semestre

  BIOCL_LS--Bioclimatologie ---  UE Fondamentales

 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 ALIOUI MOHAMMED 19193805776NN 06.50 16.00 16.00 10.30  

2 ARIBI HEBATOU EL RAHMANE ZOULIKHA 20203804157NN 00.50 14.00 14.00 05.90  

3 BELKHEDIM FATMA 20203804440NN 14.00 16.00 16.00 14.80  

4 BERROUAINE NOUR EL HOUDA 20203804258NN 00.50 13.00 13.00 05.50  

5 BOUCHAKOUR MOHAMMED 19193804736NN 01.50 15.00 15.00 06.90  

6 DENNOUN AMINA 19193805169NN 06.00 15.00 15.00 09.60  

7 ELAKEL WAHIBA 19193804689NN 04.00 13.00 13.00 07.60  

8 FEKIR SARA 20203804773NN 04.00 14.00 14.00 08.00  

9 FERAOUN MAROUA 20203804228NN 05.00 10.00 10.00 07.00  

10 GHANEM FADILA 20203804776NN 08.00 10.00 10.00 08.80  

11 HAMADI FATIMA ZOHRA 19193805423NN 03.50 13.00 13.00 07.30  

12 HAMROUN MOHAMED BELKACEM 20203804228NN 04.50 14.00 14.00 08.30  

13 MEDJADI OUSSAMA 20203804250NN 02.00 15.00 15.00 07.20  

14 MEDJADI TAHAR 19193804848NN 08.00 14.00 14.00 10.40  

15 NABI NADIA 19193804561NN 09.00 14.00 14.00 11.00  

16 OUADDANE HAFSSA 20203804858NN 06.50 13.00 13.00 09.10  

17 SLIMANE Sara 16163805686NN   00.00 00.00  

18 TRIKI Aicha 17173805405DD 00.50 14.00 14.00 05.90  

19 YACHBA Ghania zohra 20203804530NN 04.50 15.00 15.00 08.70  

20 YAKHOU MARWA 20203804778NN 12.00 12.00 12.00 12.00  

21 ZIDOUR IMANE 20203804770NN 08.50 14.00 14.00 10.70  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Troisième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Ecologie et Environnement

Spécialité: Ecologie et Environnement - 5 ier Semestre

  ECOPE_LS--Ecopédologie ---  UE Fondamentales

 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 ALIOUI MOHAMMED 19193805776NN 08.80 14.00 14.00 10.88  

2 ARIBI HEBATOU EL RAHMANE ZOULIKHA 20203804157NN 04.00 13.00 13.00 07.60  

3 BELKHEDIM FATMA 20203804440NN 17.00 16.00 16.00 16.60  

4 BERROUAINE NOUR EL HOUDA 20203804258NN 10.00 13.00 13.00 11.20  

5 BOUCHAKOUR MOHAMMED 19193804736NN 11.80 12.00 12.00 11.88  

6 DENNOUN AMINA 19193805169NN 14.50 14.00 14.00 14.30  

7 ELAKEL WAHIBA 19193804689NN 08.00 13.00 13.00 10.00  

8 FEKIR SARA 20203804773NN 07.50 14.00 14.00 10.10  

9 FERAOUN MAROUA 20203804228NN 08.00 13.00 13.00 10.00  

10 GHANEM FADILA 20203804776NN 08.50 14.00 14.00 10.70  

11 HAMADI FATIMA ZOHRA 19193805423NN 06.00 13.00 13.00 08.80  

12 HAMROUN MOHAMED BELKACEM 20203804228NN 11.55 13.00 13.00 12.13  

13 MEDJADI OUSSAMA 20203804250NN 10.00 14.00 14.00 11.60  

14 MEDJADI TAHAR 19193804848NN 07.80 14.00 14.00 10.28  

15 NABI NADIA 19193804561NN 09.50 14.00 14.00 11.30  

16 OUADDANE HAFSSA 20203804858NN 06.00 13.00 13.00 08.80  

17 SLIMANE Sara 16163805686NN   00.00 00.00  

18 TRIKI Aicha 17173805405DD 10.00 13.00 13.00 11.20  

19 YACHBA Ghania zohra 20203804530NN 08.00 13.00 13.00 10.00  

20 YAKHOU MARWA 20203804778NN 12.50 14.00 14.00 13.10  

21 ZIDOUR IMANE 20203804770NN 10.00 14.00 14.00 11.60  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Troisième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Ecologie et Environnement

Spécialité: Ecologie et Environnement - 5 ier Semestre

  POLL_LS--Pollution de l'environnement ---  UE Fondamentales 2

 Crédit:  4          Coefficient: 3

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 ALIOUI MOHAMMED 19193805776NN 12.00 16.00 16.00 13.60  

2 ARIBI HEBATOU EL RAHMANE ZOULIKHA 20203804157NN 11.00 16.00 16.00 13.00  

3 BELKHEDIM FATMA 20203804440NN 12.00 16.00 16.00 13.60  

4 BERROUAINE NOUR EL HOUDA 20203804258NN 18.50 20.00 20.00 19.10  

5 BOUCHAKOUR MOHAMMED 19193804736NN 13.00 15.00 15.00 13.80  

6 DENNOUN AMINA 19193805169NN 11.00 15.00 15.00 12.60  

7 ELAKEL WAHIBA 19193804689NN 11.00 16.00 16.00 13.00  

8 FEKIR SARA 20203804773NN 15.00 17.00 17.00 15.80  

9 FERAOUN MAROUA 20203804228NN 14.00 17.00 17.00 15.20  

10 GHANEM FADILA 20203804776NN 15.00 16.00 16.00 15.40  

11 HAMADI FATIMA ZOHRA 19193805423NN 18.00 19.00 19.00 18.40  

12 HAMROUN MOHAMED BELKACEM 20203804228NN 10.00 16.00 16.00 12.40  

13 MEDJADI OUSSAMA 20203804250NN 14.00 16.00 16.00 14.80  

14 MEDJADI TAHAR 19193804848NN 13.00 17.00 17.00 14.60  

15 NABI NADIA 19193804561NN 16.00 17.00 17.00 16.40  

16 OUADDANE HAFSSA 20203804858NN 12.00 17.00 17.00 14.00  

17 SLIMANE Sara 16163805686NN   00.00 00.00  

18 TRIKI Aicha 17173805405DD 11.00 16.00 16.00 13.00  

19 YACHBA Ghania zohra 20203804530NN 16.00 17.00 17.00 16.40  

20 YAKHOU MARWA 20203804778NN 13.00 16.00 16.00 14.20  

21 ZIDOUR IMANE 20203804770NN 15.00 17.00 17.00 15.80  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Troisième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Ecologie et Environnement

Spécialité: Ecologie et Environnement - 5 ier Semestre

  GEOM_LS--Géomorphologie ---  UE Fondamentales

 Crédit:  2          Coefficient: 1

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam Moy CC MoyMod Ratr

-1 ALIOUI MOHAMMED 19193805776NN 11.00 00.00 11.00  

2 ARIBI HEBATOU EL RAHMANE ZOULIKHA 20203804157NN 08.00 00.00 08.00  

3 BELKHEDIM FATMA 20203804440NN 19.75 00.00 19.75  

4 BERROUAINE NOUR EL HOUDA 20203804258NN 13.50 00.00 13.50  

5 BOUCHAKOUR MOHAMMED 19193804736NN 11.00 00.00 11.00  

6 DENNOUN AMINA 19193805169NN 10.50 00.00 10.50  

7 ELAKEL WAHIBA 19193804689NN 10.75 00.00 10.75  

8 FEKIR SARA 20203804773NN 04.75 00.00 04.75  

9 FERAOUN MAROUA 20203804228NN 06.50 00.00 06.50  

10 GHANEM FADILA 20203804776NN 15.00 00.00 15.00  

11 HAMADI FATIMA ZOHRA 19193805423NN 10.00 00.00 10.00  

12 HAMROUN MOHAMED BELKACEM 20203804228NN 17.25 00.00 17.25  

13 MEDJADI OUSSAMA 20203804250NN 08.50 00.00 08.50  

14 MEDJADI TAHAR 19193804848NN 11.50 00.00 11.50  

15 NABI NADIA 19193804561NN 11.00 00.00 11.00  

16 OUADDANE HAFSSA 20203804858NN 06.75 00.00 06.75  

17 SLIMANE Sara 16163805686NN  00.00 00.00  

18 TRIKI Aicha 17173805405DD 11.00 00.00 11.00  

19 YACHBA Ghania zohra 20203804530NN 08.25 00.00 08.25  

20 YAKHOU MARWA 20203804778NN 18.50 00.00 18.50  

21 ZIDOUR IMANE 20203804770NN 12.50 00.00 12.50  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Troisième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Ecologie et Environnement

Spécialité: Ecologie et Environnement - 5 ier Semestre

  ECO V_LS--Ecophysiologie végétale ---  UE Transversale

 Crédit:  4          Coefficient: 1

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 ALIOUI MOHAMMED 19193805776NN 05.75 13.00 13.00 08.65  

2 ARIBI HEBATOU EL RAHMANE ZOULIKHA 20203804157NN 00.75 14.00 14.00 06.05  

3 BELKHEDIM FATMA 20203804440NN 09.25 16.00 16.00 11.95  

4 BERROUAINE NOUR EL HOUDA 20203804258NN 02.75 11.00 11.00 06.05  

5 BOUCHAKOUR MOHAMMED 19193804736NN 05.75 11.00 11.00 07.85  

6 DENNOUN AMINA 19193805169NN 02.25 12.00 12.00 06.15  

7 ELAKEL WAHIBA 19193804689NN 02.50 13.00 13.00 06.70  

8 FEKIR SARA 20203804773NN 02.00 13.00 13.00 06.40  

9 FERAOUN MAROUA 20203804228NN 03.00 14.00 14.00 07.40  

10 GHANEM FADILA 20203804776NN 09.00 11.00 11.00 09.80  

11 HAMADI FATIMA ZOHRA 19193805423NN 04.50 13.00 13.00 07.90  

12 HAMROUN MOHAMED BELKACEM 20203804228NN 05.50 14.00 14.00 08.90  

13 MEDJADI OUSSAMA 20203804250NN 02.75 13.00 13.00 06.85  

14 MEDJADI TAHAR 19193804848NN 02.75 12.00 12.00 06.45  

15 NABI NADIA 19193804561NN 03.50 14.00 14.00 07.70  

16 OUADDANE HAFSSA 20203804858NN 02.75 13.00 13.00 06.85  

17 SLIMANE Sara 16163805686NN   00.00 00.00  

18 TRIKI Aicha 17173805405DD 04.00 12.00 12.00 07.20  

19 YACHBA Ghania zohra 20203804530NN 04.00 13.00 13.00 07.60  

20 YAKHOU MARWA 20203804778NN 08.75 12.00 12.00 10.05  

21 ZIDOUR IMANE 20203804770NN 03.25 14.00 14.00 07.55  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Troisième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Ecologie et Environnement

Spécialité: Ecologie et Environnement - 5 ier Semestre

  M E P_LS--Méthodes d’étude des populations et des peuplements végétaux ---  UE Méthodologie

 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 ALIOUI MOHAMMED 19193805776NN 02.00 13.00 13.00 06.40  

2 ARIBI HEBATOU EL RAHMANE ZOULIKHA 20203804157NN 02.75 14.00 14.00 07.25  

3 BELKHEDIM FATMA 20203804440NN 12.00 14.50 14.50 13.00  

4 BERROUAINE NOUR EL HOUDA 20203804258NN 04.25 13.25 13.25 07.85  

5 BOUCHAKOUR MOHAMMED 19193804736NN 03.75 13.50 13.50 07.65  

6 DENNOUN AMINA 19193805169NN 03.50 13.25 13.25 07.40  

7 ELAKEL WAHIBA 19193804689NN 05.00 14.50 14.50 08.80  

8 FEKIR SARA 20203804773NN 01.00 14.00 14.00 06.20  

9 FERAOUN MAROUA 20203804228NN 00.25 10.00 10.00 04.15  

10 GHANEM FADILA 20203804776NN 05.25 14.00 14.00 08.75  

11 HAMADI FATIMA ZOHRA 19193805423NN 04.00 12.75 12.75 07.50  

12 HAMROUN MOHAMED BELKACEM 20203804228NN 00.25 13.50 13.50 05.55  

13 MEDJADI OUSSAMA 20203804250NN 05.25 13.00 13.00 08.35  

14 MEDJADI TAHAR 19193804848NN 06.75 13.50 13.50 09.45  

15 NABI NADIA 19193804561NN 00.75 13.50 13.50 05.85  

16 OUADDANE HAFSSA 20203804858NN 05.50 13.50 13.50 08.70  

17 SLIMANE Sara 16163805686NN   00.00 00.00  

18 TRIKI Aicha 17173805405DD 01.50 13.25 13.25 06.20  

19 YACHBA Ghania zohra 20203804530NN 00.25 13.50 13.50 05.55  

20 YAKHOU MARWA 20203804778NN 02.50 14.00 14.00 07.10  

21 ZIDOUR IMANE 20203804770NN 02.25 13.50 13.50 06.75  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Troisième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Ecologie et Environnement

Spécialité: Ecologie et Environnement - 5 ier Semestre

  STAT _LS--Statistiques et analyse des données. ---  UE Méthodologie

 Crédit:  4          Coefficient: 3

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 ALIOUI MOHAMMED 19193805776NN 09.00 12.00 12.00 10.20  

2 ARIBI HEBATOU EL RAHMANE ZOULIKHA 20203804157NN 13.00 14.00 14.00 13.40  

3 BELKHEDIM FATMA 20203804440NN 11.00 15.00 15.00 12.60  

4 BERROUAINE NOUR EL HOUDA 20203804258NN 06.00 12.00 12.00 08.40  

5 BOUCHAKOUR MOHAMMED 19193804736NN 13.00 14.00 14.00 13.40  

6 DENNOUN AMINA 19193805169NN 09.00 12.00 12.00 10.20  

7 ELAKEL WAHIBA 19193804689NN 10.00 12.00 12.00 10.80  

8 FEKIR SARA 20203804773NN 03.00 12.00 12.00 06.60  

9 FERAOUN MAROUA 20203804228NN 09.00 12.00 12.00 10.20  

10 GHANEM FADILA 20203804776NN 08.00 13.00 13.00 10.00  

11 HAMADI FATIMA ZOHRA 19193805423NN 11.00 13.00 13.00 11.80  

12 HAMROUN MOHAMED BELKACEM 20203804228NN 12.00 14.00 14.00 12.80  

13 MEDJADI OUSSAMA 20203804250NN 14.00 15.00 15.00 14.40  

14 MEDJADI TAHAR 19193804848NN 12.00 13.00 13.00 12.40  

15 NABI NADIA 19193804561NN 03.00 11.00 11.00 06.20  

16 OUADDANE HAFSSA 20203804858NN 10.00 12.00 12.00 10.80  

17 SLIMANE Sara 16163805686NN   00.00 00.00  

18 TRIKI Aicha 17173805405DD 12.00 14.00 14.00 12.80  

19 YACHBA Ghania zohra 20203804530NN 12.00 14.00 14.00 12.80  

20 YAKHOU MARWA 20203804778NN 12.00 14.00 14.00 12.80  

21 ZIDOUR IMANE 20203804770NN 06.00 13.00 13.00 08.80  


